2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.12.2016
	№
	[bookmark: _GoBack]1761

	г. Верхняя Пышма

	О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план городского округа Верхняя Пышма и в Правила  землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма, применительно к территории п. Санаторный

Рассмотрев заключение комиссии по подготовке правил землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма от 14.12.2016 по вопросу внесения изменений в Генеральный план городского округа Верхняя Пышма и в Правила землепользования и застройки городского округа Верхняя Пышма, руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, главой 11 Правил землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма, утвержденных решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 30.04.2009 № 5/14, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Разработать проект внесения изменений в Генеральный план городского округа Верхняя Пышма, утвержденный решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 26.02.2010 № 16/1 (в редакции от 26.11.2015), применительно к территории п. Санаторный, в части изменения функциональной зоны с «сельских природных территорий» на зону «индивидуальная жилая застройка постоянного проживания», в районе земельных участков четной стороны ул. Высоковольная, д. 20 - д.42.
1. Разработать проект внесения изменений в часть II Правил землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма, утвержденных Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 30.04.2009 № 5/14 (в редакции от 31.03.2015), в части фрагмента карты градостроительного зонирования городского округа Верхняя Пышма, применительно к территории п. Санаторный, путем изменения территориальной зоны Р-2 (зона озеленения общего пользования) на Ж-1 (зона жилых домов усадебного типа), в районе земельных участков четной стороны ул. Высоковольная, д. 20 - д.42.
1. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма:
0. обеспечить проведение процедуры рассмотрения предложений физических и юридических лиц по внесению изменений в Генеральный план городского округа Верхняя Пышма и в Правила землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма;
0. обеспечить проведение публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план городского округа Верхняя Пышма и в Правила землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
	В.С. Чирков

Вр-55826
Вр-55826